
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.1.492.2014          
     

Uchwała Nr XLI/492/14 
Rady Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia 12.03.2014 r. 

 
w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny. 
 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 4 Statutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik nr 14 
do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278 z późn. zm.) Rada Dzielnicy 
XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

 § 1. 
Powołuję się  doraźną Komisję ds. Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 
 

§ 2. 
 

Zakresem prac komisji będzie wdrażanie oraz prowadzenie wszystkich spraw związanych 
z realizacją Budżetu Obywatelskiego na terenie Czyżyn. 

 
§ 3. 

Ustala się następujący skład komisji: 
 
1. Anna Brydniak 

2. Łukasz Cieślik 

3. Witold Ekielski 

4. Michał Franczyk 

5. Bogdan Krupa  

6. Wojciech Krzysztonek 

7. Bożena Stanek 

8. Weronika Szelęgiewicz 

9. Marek Ziemiański 

10. Zbigniew Ulmaniec 

11. Regina Zadęcka. 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 


